
 
               Ai docenti  
               Ai genitori   
               All’Albo 

                                                                                                                                   Al Sito Web  

               Atti-Sede 
 

Oggetto:  decreto costituzione classi prime Scuola Secondaria di I° grado-A.S. 2022-2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                        l’art.14 del D.P.R.275/99; 
TENUTO CONTO     delle proposte del Collegio dei docenti e dei criteri del Consiglio di Istituto in vigore; 
TENUTO CONTO     dell’organico autorizzato per il corrente anno scolastico; 
TENUTO CONTO     che il numero degli alunni nuovi iscritti è pari a n.83; 
CONSIDERATO        che è possibile costituire n.5 classi prime a tempo normale(30 ore settimanali), 

 
DECRETA 

 
le classi prime della Scuola Secondaria di 1°grado a.s.2022/2023 sono costituite come segue: 

1 A  n.15 , di cui maschi 10 e femmine 5  

1 B  n.15 , di cui maschi 9 e femmine 6 

1 C (spagnolo) n. 19  , di cui maschi 9 e femmine 10 

1 D  n. 14 , di cui maschi 9 e femmine  5 

1 E  (spagnolo) n. 20 , di cui maschi 11 e femmine 9 

L’elenco alfabetico degli alunni per classi verrà affisso all’albo della scuola Secondaria  di I° grado di via Trento dal 

giorno 26 luglio e potrà essere visionato dalle ore 9:00 alle ore 13:00.  

Si informano le SS.LL. che i dati personali ivi consultabili non possono essere oggetto di comunicazione o diffusione 

(ad esempio mediante la loro pubblicazione su blog o social network). 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Giuseppina Presutto 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO” 

Via Trento 36 - 81050 PORTICO DI CASERTA (CE)  

Distretto Scolastico 16 S. Maria C.V. - Ambito Territoriale CE10  
Educazione di qualità, 

equa ed inclusiva 

C. M. CEIC82900P 
C. F.  80106720610   
C.U. UF6WZ4 

CONTATTI:  
SEGRETERIA - D.S –D.S.G.A.  
Tel. 0823 378590/378641 

EMAIL: ceic82900p@istruzione.it  
PEC: ceic82900p@pec.istruzione.it 
SITO WEB:  www.icboscoporticodicaserta.edu.it 




